
Uchwala Nr LVIII/44/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 16 sierpnia 2023r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j . Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zmian.) oraz art.226, art.227 , art.2 29, art.230 ust .l

i art.23 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j . Dz.U z 2023r.

poz. 1270 ze zm ian.) uchwala się co następuje :

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023 -2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finanso wa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnieniadokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowanadnia 2023.08.23

Strona 1 z 22



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Uslalona na lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 , 8.4 i 8.4.1) zosiala obliczona wedlug ś redn i ej 7-lelniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr LVII1/44/2023 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2023-08-16

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogólem x Dochody bieżące x
dochody z tytulu dochody z tytulu

udzialu we udzialu we z subwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostale dochody Dochody zesprzedaży
z tytulu dolacjioraz

wplywach z wpływach z
środków bieżące 4) mająlkowex majątkuX

ś rodków

podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na
dochodowego od dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osóbfizycznych osób prawnych

4> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 11.3 1.1,4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 150 853 643,37 118418310,37 12 783 983,00 751027,00 65636515,00 20343109,37 18903 676,00 0,00 32435 333,00 0,00 32435333,00

2024 119172 501 ,00 117819853,00 13039663,00 811109,00 68140 732,00 15364041 ,00 20464308,00 0,00 1352648,00 0,00 1352648,00

2025 122 181 767,00 121 299767,00 13300 456,00 875998,00 69503547,00 16132 243,00 21 487523,00 0,00 882000,00 0,00 882000,00

2026 124 906 915,00 124 906 915,00 13566465,00 946078,00 70893618,00 16938 855,00 22561 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128646840,00 128 646 840,00 13837794,00 1021 764,00 72311 490,00 17785798,00 23689 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132525 357,00 132 525 357,00 14114550,00 1103505,00 73757720,00 18675088,00 24874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzór może być slosowany takie w układz i e pionowym , w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 uslawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o linan sach publicznych (Dz . U. z 2019 r. poz. 869 , z póżn . zm .), zwanej dalej .u s tawą " , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje ok.res roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowan ia finansowego wzór stosule się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy , wy n ikaj ący z art. 227 ustawy.

'I
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuj e od podmiotów zewnętrznych . W szczegó l nośc i pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu pa ństwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadali rinansowanych z udziałem środków, o kt6rych

mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi za sadami wykonywania budżetu jednostki wyn i k a ją cym i z odrębnych ustaw . o których mowa wart . 237 ust. 1 ustawy.

"W pozycji wykazuje się pozostale dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .08.23

Strona 2 z 22



z tego:

wtym: wlym:

wtym: wtym: wlym:

odsetkii dyskonto
pod legające

wyłączen i u z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i sp/aty zobowiązali , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którymmowawart, podlegające których mowa wart, wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólem x podlegające wydatkinaobsługę 243 ustawy,w wyłączeni u z limitu pozostałe odsetkii
Wydatki majątkowe x 236ust.4 pkt 1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytuluporęcze ń i wyłączeni u z limitu długu x terminienie spłaty zobowiązali , o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składki odnich gwarancji x splaty zobowiązali, o dluższym niż 90dni którym mowa wart, podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowawart, pozakoliczeniu 243ustawy, z tytułu wylączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązali splaty zobow iązali, o
lubzadaniai zaciąg niętych na którym mowawart.
otrzymaniu wklad krajowy x 243 ustawyx

refundacji z tych
ś rodków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązali na

wkład krajowy) x

4> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.32 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2023 170 305 040,29 126 908 649,29 77532947,19 249620,00 0,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 43396 391,00 43396 391,00 138581 ,00

2024 120727747,00 1161 13774,00 75567 569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 4613973,00 4613973,00 0,00

2025 122715912,00 119597187,00 77078 920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 3 118725,00 3118725,00 0,00

2026 124 506 915,00 123185103,00 78620498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1321812,00 1321 810,00 0,00

2027 128 646 840,00 126264731 ,00 80192908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2382109,00 2382109,00 0.00

2028 132525357.00 129421349,00 81796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3104008,00 3104008.00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanegoelekironiczniewygenerowana dnia 2023.08.23

Strona 3 z 22



wlym: z lego:

w tym: w tym: wlym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x warto ś ciowych x napokrycie deficytu ubieglychx 6) napokryciedeficytu
217ust. 2pkt 6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawyx
spł a tę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartosciowych5)

Lp 3 3.1 4 41 4.1.1 4 2 4.2.1 43 4.3.1

2023 -19451 396,92 0,00 19851 396,92 0,00 0,00 19451396,92 19451396,92 400000,00 0,00

2024 -1 555 246,00 0,00 1955246,00 0,00 0,00 1955246,00 1555246,00 0,00 0,00

2025 -534145,00 0,00 934145,00 0,00 0,00 934145,00 534 145,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S) Inne przeznaczenienadwyżki budżetowej wymaga określeni a w o bjaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środ k i pieniężne znajdujące s ię na rachunku budżetu pochodzące z n adwyżek poprzednich budżetów, łączni e z niewykorzystanymi środ ka mi, o których mowa w art. 217 usl. 2 pkl 8 ustawy.

za organ st anowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dOkumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23
Strona 4 z 22



z tego: z lego:

wtym: w tym: z tego:

wtym:

Splaty udzielonych Inne przychody Splaty rat lączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach niezwiązane z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglych x zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rokkwot
napokryciedeficytu

dlugux 7)
napokryciedeficytu oraz wykup papierów ustawowych wy/ączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu okre ślonych wart. okreś lonych wart.

sp/atyzobowiązań x 243 ust.3ustawy x 243ust. 3austawy x

4> 4.4 44. 1 4.5 45.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacjimająt ku jednostki samorząd u terytorialnego.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23

Strona Sz 22



Rozchody bud żetu , z lego: w lyrn: Relacja zrównoważenia wydatkówbieżących , o której
mowawart. 242ustawy

l ączna kwota przypadających na danyrok kwotuslawO'NYChwylączer'l z limiluspłaly zooowiąze ń , Z lego

Z teqo:

kwota długu , którego Róż nica mi ęd zy Różn ica między

wolnymi ś rod k a mi, o Kwota dlugu x planowana splata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwota wyłączeń z

ś rod k ami nowego innymi ś rodkam i
kwota Inne rozchody dokonas i ę z bieżącymi a bieżącymi ,

tylutuwcze śniej sze]
zobowiąza n i a

których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatkówx wydatkami skorygowanymi o
sp/aly zobowiązań , 217ust. 2pkl6 dany rokkwot

spła tą dlugu x bieżącymi x srodki8) awydatkami
okre ślonych wart. ustawy pozos tałych

243ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x
wyłączeń z ł imi lu

spła ly zobowiązań '

Lp 5.1.13 51.1.3.1 5 1.1.3.2 5.1.1.33 5,1.14 5 2 6 6.1 7.1 7.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200000,00 0,00 -8490338,92 11361 058,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1706079,00 3661 325,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 2636725,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1721 812,00 1721 81 2,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104008,00 3104008,00

a) Skorygowanie o środ k i dotyczy określon ego w art. 242 ustawy powi ę kszen i a o odpowiedniedla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawartew innychustawach n a leży uj ąć w o bja śn ienia ch cctącz a nvcn do wieloletniej
prognozy finansowej zgodniez art. 226 ust. ża ustawy.

za organ s tanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23
SIrona 6 z 22



Wskaźnik splaty zobowiązali

Relacjaokreś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacjao
lewej stronie splaty zobowiązali splatyzobowiązali spelnieniu wskaźni ka spelnieniu wskaźnika

n ie równości we okreś lony poprawej określony po prawej spłaty zobowiązali splaty zobowiązali

wzorze. o którym stronienierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze.o którym wewzorze. o którym 243ustawy. po 243 ustawy, po

1usiawy (po mowawart. 243 mowa wart. 243 uwzg lędn i eniu uwzględ nien iu

uwzględni eniu ustawy, po ustawy, po zobowiązali związku zobowiązali związku

zobowiązali związku Relacjaokreślona poprawej stronie uwzględni eniu uwzględnieniu wspóltworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

ni erówn ości wewzorze, októrym mowa w ustawowych ustawowych przez jed nostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust.1ustawy, ustalonadladanego
wyłącze ń, obliczony wyłączeli , obliczony samorząd u samorządu

samorządu woparciuoplan3 woparciuo terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźn ik jednoroczny) x kwartału roku wykonanieroku pouwzględnieniu pouwzględnieniu
pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych

ustawowych pierwszyrok pierwszy rok wył ącze ń , wyłączeli .

wyl ącze ń prognozy(wskaźnik prognozy (wskaźni k obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalony woparciu o ustalony woparciu o oparciu oplan3 oparciu owykonanie

dany rok)x ś redn ią średnią kwartalówroku roku
a rytme tyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlal)x poprzednich lat)x budźetowyx budietowyx

Lp a.l a.2 ea 8.3.1 aA a4. 1

2023 0,44% -7,26% -7,26% 7,81 % 9.35% TAK TAK

2024 0,41% 1.69% 1,69% 5,54% 7,09% TAK TAK

2025 0,39% 1,63% x 4,36% 5.90% TAK TAK

2026 0,38% 1,60% x 3,10% 4,64% TAK TAK

2027 0,00% 2,15% x 1,74% 3,29% TAK TAK

2028 0,00% 2,73% x 0.70% 2.25% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3. 8.3.1. 8.4 i 8.4.1) została oblic zona wedlug średniej 7-letniej

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23
Strona 7 z 22



Finansowanie programów, projektówlub zadań realizowanych z udziałem ś rodków, o których mowawart. 5 ust. 1pkl 2 i 3 ustawy

w tym: w lym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i ś rodki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty b i eżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania rea l i z ację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektulubzadania finansowanez lubzadania udziałem ś r od kó w, o ucz l ałem ś rod kó w. o finansowane

udz iałem ś rocków, o finansowanegoz ś rcd k : określone w udzia łem środków, finansowane z ś rodki określone w których mowa wart. których mowaw art. środkami

którychmowa wart. udziałem ś rodkó w, o art. Sust. 1pkt 2 o których mowaw ud zi ałem ś rodkó w, art.Sust. 1pkt2 Sust. 1pkt2 i 3 Sust. 1pkt 2 okreslonymi wart.

Sust. 1pkt2 i 3 których mowawart. ustawy art. Sust. 1pkt 2 i o którychmowa w ustawy
ustawy x ustawyX

Sust. 1pkt2

ustawy x 5 ust.1pkt 2 3 ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy

ustawyX ustawy

lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3 1 9.31.1

2023 1 895 123,20 1895123,20 1824902,74 433800,00 433800,00 433800,00 3235035,98 3235035,98 3 OSO 873,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowi ący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23
SIrona 8 z 22



Informacje uzupełniające owybranychkategoriach finansowych

wtym: z tego:

wtym:

Kwota zobowiązań

Kwotazobowiązań
Wydatki naspłatę związku

Wydatkimajątkowe współtworzonego wyn ikających z
naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań

przez jednostkę przejęcia przez
projektylub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w

samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem, októrym finansowego l i kwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialemśrodków, finansowane z środkami mowawart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

októrych mowaw udziałem środków, określonymi wart. ust.3pkt4ustawy publicznego samodzielnego spłaty wdanymroku
likwidowanych i

zakladuopieki publicznego budżetowym,

art. 5ust.1pkt 2i o którychmowaw 5ust. 1pkt2
podlegająca przekształcanych

3ustawy art. 5ust. 1pkt 2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki
doliczeniuzgodnie z s amorządowych

ustawy zdrowotnej
osobachprawnych

art. 244 ustawyx

4> 9.4 9 4.\ 9.4.1.1 10,1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 lOS

2023 1216331,00 1216331,00 1009292,00 49 123019,89 6345209,89 42777810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5296622,00 3 110213,00 2186409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1494553,00 412553,00 1082000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1456320,00 156320,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2276702,00 12000,00 2264702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1059400,00 12000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.23

Strona 9 z 22



Informacje uzupełniające o wybranych kałegoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych,

splaty ratkredylówi
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odselkami
idyskonlem,

Splały, o których Kwola Wczesniejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu{+)/spadku{-) splata zobowiązań,
emitowanych lub

Wydatki bieżące
Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytulu zaciągniętych po wyplatyz ty tuł u kwotydlugu wylączona z limitu

zaciągniętych do
podlegające

wylączn i e z tytulu zmn iejszaj ące dlug x poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu1 stycznia2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z operacji splaty zobow iązań ,
r ó wn owarto ś c i kwoty

ustawowemu
zobowiązań j uż niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x r. x

formiewydatku poręczeń i gwarancji niekasowych(m.in. dokonywana w
ubytku w

wylączen iu z limitu

zaciągn i ętyc h x
b ieżącego x x umorzenia, różni ce formiewydatków

wykonanych
sp/aty zObowiązań9)

kursowe) budżetowych
dochodachjednostki

samorządu

terytoriatnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19 x

lo 10.6 \0.7 10.7.1 107.2 '0.7.2.' 10.7.2.11 10.73 10.8 10.9 10,10 10.\ 1

2023 400000,00 2787,18 0,00 2787,18 2787,18 2787,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji n ależy ująć kwotywydatków b ież ących . o które zost ają pomniejszone wydatki b ież ące bud żetu przy wyliczaniu limituspłaty zo bowi ąz a ń określon eg o po prawej stronie n i erównośc i we wzorze, o którym mowa wa rt 243 ustawy, na podstawieodrębnych ustaw, bez wydatkówbieżących na obsługę
długu . W szczegó l nośc i na l eży ująć wydatki poniesione w celurealizacji z ad a ń związanych z prze ciwdziałan iem COVIO· 19.

Inrormacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej. w tym o spe łn ie n i u relacji okre ślone] w art. 243 ustawy zostan ą automatyczniewygenerowane przez a p li kacj ę wsk aza n ą przez Mmistra Finansów, o której mowa w § 4 ust. l , na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
Jednostkę samorz ąd u terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawiewa rt ości historycznych i prognozowanych przez jed nostkę samorz ądu terytorialnego dotycz ą w szczegó l ności takż e pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x _pozycje oznaczone symbolem .x· s porządza s ię na okres prognozy kwotyd ług u , zgodniez art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeni u w sytuacji planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatkówz t ytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji
w okresie d łu ższym niż okres, na który zaciągni ęto oraz planuje się z act ąun ą ć zo bowiąza nia dłużne, Informację o wydatkach z ty tułu niewymagalnych poręczeń i gwarancjI,wykraczają cych poza wspomniany okres, należy zamieścić w obja śnie niach do wieloletniej prognozy finansowej.

la organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.0&.23
Strona 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załączn i k nr 2 do

uchwały nr LVIII/44/20B Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2023-08-16

kwoty w zł

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finan sowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 737 485,58 49 1230 19,89 5296622,00 1 494 553,00 1 456 320,00 22 76702,00

1.a - wydat ki bieżące 15680114,58 63452 09,89 3 1102 13,00 4125 53,00 156320,00 12000,00

1.b - wydatki majątkowe 55057371,00 42777810,00 2186409,00 1082 000,00 1 300 000,00 2264702,00

Wydatki na programy, proje kty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środ ków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 ,z póżn .zm .). z 7414973 ,00 3763616,98 0,00 0,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatki b ieżące 4 4601 06,00 2605796,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Wsparcie na starcie w powie cie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900 ,00 163 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.2
Proje kt "Rec epta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 2360258,00 1 409 361,45 0,00 0,00 0.00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt: "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.1.3 deinstylucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzin ie w 2022 2023 581720,00 484649,82 0,00 0,00 0,00 0,00

ś rodowisku lokalnym Końskich

Projekt Nr: 2022-I-PL01 -KA121-VET-000054972 - Podniesienie jakości
Zespół Szkól

1.1.1.4
szkolnictwa

Ponadpodstawowych Nr 2022 2023 249 687,00 249350,35 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.1.5
Projekt w ramach grantu : "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 13530,00 135 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cybe rbezp ieczeństwa

1.1.1.6
Projekt "Dostępny samorząd - granty " - Podniesie jakości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 46080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepelnosprawnego

Proje kt Nr: 2022 -1-PL01-KA121-VET-000054967 - podnies ienie Zespół Szkół

1.1.1.7
poziomu kształcen ia uczniów

Ponadpodstawowych w 2022 2023 23893 1,00 23893 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stąporkowie

1.1.2 - wydat ki majątkowe 2954867,00 1 157 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiat owe 2017 2023 230 740 0,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiętokrzyskiego" -

Projekt: "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinstylucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomo cy Rodzinie w 2022 2023 3700 00,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Projekt w ramach grantu : "Cyfr owy Powiat" - moderniza cja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 223686,00 223686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infras truktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.2.4
Proje kt "Dostępny samorząd - granty" - Podniesie jakości obsług i

Staro stwo Powiatowe 2022 2023 53 781,00 53 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepełnosprawnego

1.2 Wydatki na program y, projekty lub zadania związane z umowami partner stwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymien ione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 63322512,58 45359402,91 5296622,00 1 4945 53,00 1456320,00 2276 702,00

1.3.1 - wydat ki bieżące 11220008,58 3 7394 12,91 3 1102 13,00 412553,00 156320,00 12 000,00

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2023.08.23

Strona 11 z 22



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1059400,00 25726251,98

1 .a 12000,00 7019 951,98

1 .b 1 047400,00 18 706300,00

1.1 0,00 3 763 616,98

1.1.1 0,00 2605 796,98

1.1 .1 .1 0,00 163894,36

1.1.1.2 0,00 1 409 361,45

1.1 .1 .3 0,00 484 649,82

1.1.1.4 0,00 249350,35

1.1 .1 .5 0,00 13 530,00

1.1 .1.6 0,00 46080,00

1.1 .1 .7 0,00 238 931,00

1 .1 .2 0,00 1 157 820,00

1 .1 .2 .1 0,00 510 353,00

1. 1.2 .2 0,00 370000,00

1.1 .2.3 0,00 223686,00

1.1 .2 .4 0,00 53 781,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1059 400 ,00 21 962 635,00

1.3 .1 12000,00 4414155,00

za organ sta nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2023.08.23

Strona12 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027finansowe
koordynująca

Od Do

Zarząd Dróg
1.3.1.1 Zakup soli drogo wej 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 317000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1,2 Zakup soli drogo wej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 223000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piask u 2023 - 2024 - zimowe utrzymani e dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000,00 150000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.5 Odśnieżan ie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzyman ie dróg Powiatowych w 2022 2023 777000,00 417000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.6 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymani e dróg Powiatowych w 2023 2024 1 550 000,00 450000,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomo cy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2018898,94 198000,00 222 493,00 227 610,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfi kacja i utrzym anie Systemu Zarządzan ia Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 450 00,00 15000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zalesienia gruntów rolnych -Wypłata ekwiwa lentów Starostwo Powiatow e 2016 2023 1 493 197,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumen tów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 13 300,00 2 000,00 3600,00 3 623,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wykonywanie zadań z zak resu

Starostwo Powiatowe 2022 2024 1700000,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00
rejest racj i pojazdów

1.3.1.12
Zak up tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 500000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejest racji pojazdów

1.3.1.13
Holowan ie i parkowanie pojazdów (2022-2024) - realiz acja zadań z

Starostwo Powia towe 2022 2024 260000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00
zak resu bezpi eczeństwa drog owego

1.3.1.14
Organi zacja pub licznego transp ortu zbiorowego - przywracan ie

Starostwo Powiatowe 2021 2024 648684,00 585972,91 2800,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z
Powiatowe Centrum

1.3.1.15 Pomocy Rodzinie w 2022 2026 30752,00 6952,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakre su pieczy zastępczej

Końskich

Trwałość projektu - środk i na utrzym anie mieszkania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomo cy Rodzinie w 2023 2028 67000,00 7000 ,00 12 000,00 12000,00 12000,00 12 000,00
realizacja zadań z zak resu pieczy zastępczej- pomoc wychowan kom

Końskich

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125 000,00 25 000,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wie loaspektowa i kompleks owa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w Szko lno- Wychowawczy 2022 2026 594998,99 12988 8,00 144 320,00 144 320,00 144 320,00 0,00
okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.1.19
Holowan ie i parkowan ie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym Starostwo Powiatowe 2020 2023 1661 77,65 26600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

1.3.2 - wydat ki majątkowe 52 102504,00 416199 90,00 2 186409,00 1 082 000,00 1 300 000,00 2 264 702,00

za organ s tan owiący ZbigniewMarekKowalczyk
Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.23

Strona 13 z 22



L.p, Limit 202 8
Limil

zobowiązań

1.3.1. 1 0,00 0,00

1,3 ,1 .2 0,00 360000,00

1.3 .1.3 0 ,00 0,00

1.3.1.4 0,00 330000,00

1.3 .1 .5 0 ,00 0.00

1.3 .1 .6 0,00 1550000,00

1.3 .1 .7 0,00 461983,00

1.3 .1 .8 0 ,00 25 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1 .3.1.10 0,00 9223,00

1.3 .1 .11 0,00 0,00

1.3 .1 .1 2 0,00 500 000.00

1.3. 1. 13 0 ,00 0.00

1.3 .1.14 0 ,00 473101 ,00

1.3 .1 .15 0,00 0 ,00

1.3.1 .1 6 12000,00 67000,00

1.3 .1 .17 0,00 75 000,00

1.3 .1 .18 0,00 562 848,00

1.3 .1 .1 9 0,00 0 ,00

1.3 .2 1047400,00 17 548 480,00

za organsta nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygl:nerowanadnia 2023.08.23
Strona 14 z 22



Jedno stka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027finansowe
koordynująca

Od Do

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Woje wództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 9 050.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudo wa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 2723945,00 130000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2028 1 671 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229525,00 0,00 0.00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drogi: Nr 0422T, 0440T. 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końs kich Powiatowych w 2019 2023 15640218,00 147 65 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na dł.1 4 ,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końs k ich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.6 Powiatowych w 2021 2023 2006659,00 1 977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ- II)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice-Ciekl i ńs ko na dl. Zarząd Dróg
1.3.2,7 ok. 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudzisko na dł.ok .1 ,4 Powiatowych w 2022 2023 3341756, 00 3341 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Końskich

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0421T Końsk ie-Bed lno na dl. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2022 2023 1 513 316,00 1 513 316,00 0,00 0.00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Końskich

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj.świę tokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6925 186,00 6 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końs k ich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.10 ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w 2022 2023 135300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Rozbudow a drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów na dł .
Zarząd Dróg

1.3.2.11
ok.3,320 km - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 426 195,00 426 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dl.ok.1200 mb - poprawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189 420,00 0,00 1894 20,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Mlotkowice-Cis-Zychy-PodJesie -
Zarząd Dróg

1.3.2.13 Powiatowych w 2022 2023 1 033 890,00 908 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.14 3+774 - 4+741 na dł . 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 7490 50,00 749050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końsk i ch

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 1 851 319.00 617 106,00 0.00 0.00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epa! II: od km 4+36 0 Powiatowych w 2020 2024 3079101 ,00 2206 625,00 735 542,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezp ieczeństwa na drogach Końsk ich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.17 Powiatowych w 2022 2023 1262390,00 1262390,00 0,00 0.00 0,00 0,00
na długości 424 mb - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.23
Strona 15 z 22



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .1 0,00 1 000,00

1 .3 .2 .2 0,00 2630000,00

1 .3 .2 .3 1047 400 ,00 1 547400,00

1 .3 .2.4 0,00 200000,00

1 .3 .2 .5 0,00 0,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00

1.3 .2 .7 0,00 0,00

1.3 .2 .8 0,00 0,00

1.3 .2 .9 0,00 0,00

1.3 .2 .10 0,00 0,00

1 .3 .2 .11 0.00 0.00

1. 3 .2 .12 0 ,00 0,00

1.3 .2 .13 0.00 908890 ,00

1.3 .2 .14 0,00 749050.00

1 .3 .2 .15 0 ,00 2 468 425 ,00

1.3 .2. 16 0,00 2 942 167.00

1.3 .2 .17 0 ,00 1 262 390 ,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia l dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2023 .08 .23

Strona 16 z 22



Jednostka
Okres reali zacji

L.p. Nazwa i cel odpowied zialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordyn ująca

finansowe

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

Rados zyce - Włoszczowa w km 41+978 - 42+968 na dl. 990 mb
1.3.2.18

(odc.1), w km 42+968 - 43+958 na dl. 990 mb (odc.2) i w km 43+958 -
Powiatowych w 2022 2023 25861 15,00 2 586 115,00 0,00 0.00 0.00 0,00

44+948 na dł. 990mb(odc.3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego
Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 040H Stąporków-Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.19 Radoszyce-Słupia-Włoszczowa (na odcinku Radoszyce-Jakimowice) Powiatowych w 2019 2027 955549,00 162000,00 0.00 0,00 300000,00 264 702,00

na dl. ok 3000 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+108 w ciągu drog i
Zarząd Dróg

1.3.2.20 Powiatowych w 2021 2024 11986,00 0,00 10018,00 0,00 0.00 0,00
powiatowej ul.Poln a w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciąg u drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.21
powiatowej ul.Po lna w Końsk ich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 12 015,00 0,00 1004 7,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.22 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 100 361,00 0.00 98 393,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+480 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.23 powiatowej Nr 042H ul. Gimnazjalna w Końskich - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 11 524,00 0,00 9 556,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykon aniem Zarząd Dróg
1.3.2.24 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej nr 042 H Powiatowy ch w 2021 2024 96448,00 0.00 85378,00 0,00 0,00 0,00

w m.Bedlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+820 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.25 powiatowej Nr 0417Tw m.Nowy Dziebałtów - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 25440,00 0,00 20520,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 0+520 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.26 powiatowej Nr 040H ul.Rynek w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 12 435.00 0,00 10467.00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+330 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.27 powiatowej Nr 040H ul. Częstochowska w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 12499,00 0,00 10 531,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+420 w ciągu drogi Za rząd Dróg
1.3.2.28 powiatowej Nr 0414T ul. Kościu szki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 12 175,00 0,00 10207,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 0+450 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.29 powiatowej Nr 0414T ul.Kościuszki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 13001,00 0,00 11033.00 0.00 0.00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 6+700 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.30
powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 31 866,00 0,00 2633 1,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16+240 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2 .31 powiatowej Nr 040H w m. Królewiec - Poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2021 2024 17203,00 0,00 12 283.00 0,00 0.00 0.00

pieszych Końskich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.32 w Końskich - stworzen ie warunków sprzyjających realizacji Pa ństwowej Straży 2022 2025 3 450000.00 2774 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtworzen ie dachów na dwóch zaby1kowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3,2.33 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900000,00 0,00 18 000,00 882000,00 0,00 0.00

przy zaby1ku - RPOZ ZAKĄTEK"

za organ sta nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2023.08.23
Strona 17 z 22



L.p. Limit 2028
Lim it

zobowiązań

1.3.2.18 0.00 2586 115.00

1.3.2.19 0,00 726702,00

1.3.2.20 0.00 1001 8,00

1.3.2.21 0,00 10 047 ,00

1.3.2.22 0,00 98 393 ,00

1.3.2 .23 0,00 9556,00

1.3 .2.24 0,00 85 378,00

1.3.2.25 0.00 20 520.00

1.3.2.26 0,00 10467,00

1.3.2.27 0,00 10531.00

1.3.2.28 0,00 10 207.00

1.3.2 .29 0,00 11 033,00

1.3.2 .30 0,00 26331,00

1.3.2.31 0,00 12 283,00

1.3.2.32 0,00 0,00

1.3.2.33 0,00 900 000,00

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego eleklronicznie wygene rowana dnia 2023.0B.23

SIrona 18 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedz ialna lub Łączne nakłady
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordynująca
finansowe

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.34 dojazdów i dojść dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 118978,00 0 ,00 118978,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa przejścia d/a pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3,2.35 dojazdów i dojśc dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 74 93 1,00 0,00 74 931,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0420T Grabków-Radomek na dł.
ZARZĄD DRÓG

1,3,2,36 POWIATOWYCH W 2023 2024 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0 ,00
ok.1,1 km (PŁ VI) - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego

KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1431T Ruda Maleniecka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1,3.2.37
dl. ok. 1 km oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 149BT Wąsosz- POWIATOWYCH W 2023 2024 78568,00 0,00 78568,00 0,00 0,00 0,00
Czermno na dl. ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogowego

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia 2023.08.23
Strona 19 2 22



L.p. Limit 202 8
Limit

zobowiązań

1.3.2.34 0,00 118 978,00

1.3.2.35 0,00 74931,00

1.3.2.36 0,00 39 100,00

1.3.2.37 0,00 78 568,00

za organst a nowi ą cy Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.08.23

Strona 20 z 22



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LVIII/44/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2023-08-16

Załącznik nr 3

do uchwały LVIII/44/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 16 sierpnia 2023r.

Objaśnienia

1. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej w latach 2023-2025 polegających na

zmianie planowanych kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

I) W 2023 roku zmiany dotyczą głównie:

a) zwiększenia planowanych dochodów z tytułu dotacji środków przeznaczonych na cele

bieżące

o kwotę 731 434,08 zł., w tym z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Kielcach w wysokości 123 168,60 zł.

b) zwiększenia planowanych pozostałych dochodów bieżących o kwotę 5 127 zł. , z tytułu

dochodów własnych zrealizowanych przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w

Końskich,

2) W 2024 roku zmiany dotyczą zwiększeniawydatków majątkowychogółem budżetu o kwotę

128658 zł. z tytułu planowanej kwoty wkładu własnego w realizację zadań inwestycyjnych w

związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Lad:

Program Inwestycji Strategicznych oraz w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadań w

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

3) W 2025 roku zmiany dotyczą:

a) zwiększenia dochodów i wydatków majątkowychbudżetu o kwotę 882 000 zł. z tytułu uzyskania

wstępnej promesy na dofinansowanie, ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,

zadania pn. "Odtworzenie dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu Pomocy

Społecznej

w Końskich",

b) zwiększenia wydatków majątkowych ogółem budżetu o kwotę 934 145 zł. z tytułu planowanej

kwoty wkładu własnegow realizację zadań inwestycyjnych w związku z ubieganiem się

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 3.08.23

Strona 21 z 22



o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji

Strategicznych oraz w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego

Programu Odbudowy Zabytków.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

l. Dokonuje się zmiany planowanych limitów wydatków w poszczególnych latach realizacji na niżej

wymienione przedsięwzięciatj.:

a) zmniejsza się planowane nakłady na realizację przedsięwzięcia dotyczącego realizacji zadań

z zakresu pieczy zastępczej pn. "Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi" w związku

z rozwiązan iem umowy z rodziną zawodową o kwotę łączną 237 400 zł.

b) zwiększa się planowane nakłady na realizację przedsięwzięcia majątkowego pn. "Odtworzenie

dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu Pomocy Społecznej w Ko ńskich" o kwotę

882000 zł. w związku z zakwalifikowaniem się zadania do dofinansowania ze środków

Rządowego Programu Odbudowy Zab ytków - edycja l.

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyłt

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .08.23

Strona 22 z 22


